—
低 压交流 传 动
ABB工业传动
ACS860, 1.5至1400kW
逆变模块产品样本
2 ABB工业传动，ACS860产品样本
—
工控型ACS860系列传动

A (AC)
ImaxA
(AC)
PN
kW
I
A
PLd
kW
IHd
A
PHd
kW dB(A) kW m3/h
7.3 9.49 5.5 6.9 5.5 5.6 4 62 0.22 280 ACS860-104-007A3-7 R5i
9.8 13 7.5 9.31 7.5 7.3 5.5 62 0.28 280 ACS860-104-009A8-7 R5i
14 18 11 13 11 9.8 7.5 62 0.40 280 ACS860-104-014A2-7 R5i
18 23 15 17 15 14.2 11 62 0.49 280 ACS860-104-0018A-7 R5i
22 29 18.5 21 19 18 15 62 0.58 280 ACS860-104-0022A-7 R5i
27 35 22 26 22 22 19 62 0.66 280 ACS860-104-0027A-7 R5i
35 46 30 33 30 27 22 62 0.86 280 ACS860-104-0035A-7 R5i
42 55 37 40 37 35 30 62 1.00 280 ACS860-104-0042A-7 R5i
52 68 45 49 45 42 37 62 1.12 280 ACS860-104-0052A-7 R5i
62 81 55 60 55 46 45 71 0.81 650 ACS860-104-0062A-7 R6i
82 107 75 79 75 61 55 71 1.1 650 ACS860-104-0082A-7 R6i
99 129 90 95 90 74 75 71 1.3 650 ACS860-104-0100A-7 R6i
125 163 110 120 110 94 75 71 1.5 650 ACS860-104-0130A-7 R6i
144 187 132 138 132 108 90 71 1.8 650 ACS860-104-0140A-7 R6i
192 250 160 184 160 144 132 71 2.5 650 ACS860-104-0190A-7 R6i
217 282 200 208 200 162 160 72 2.8 940 ACS860-104-0220A-7 R7i
270 351 250 259 250 202 200 72 3.3 940 ACS860-104-0270A-7 R7i
340 510 315 326 250 254 200 73 4.2 1205 ACS860-104-0340A-7 1 x R8i
370 560 355 355 315 277 250 73 4.3 1205 ACS860-104-0370A-7 1 x R8i
410 620 400 394 355 307 250 73 4.9 1205 ACS860-104-0410A-7 1 x R8i
470 710 450 451 400 352 315 73 5.4 1205 ACS860-104-0470A-7 1 x R8i
530 800 500 509 450 396 355 73 6.2 1205 ACS860-104-0530A-7 1 x R8i
600 900 560 576 560 449 400 74 7.2 1205 ACS860-104-0600A-7 1 x R8i
650 980 630 624 560 486 500 74 7.9 1205 ACS860-104-0650A-7 1 x R8i
720 1080 710 691 630 539 560 75 8.9 1205 ACS860-104-0720A-7 1 x R8i
800 1200 800 768 710 598 560 75 10 2410 ACS860-104-0800A-7 2 x R8i
920 1380 900 883 800 688 630 75 11 2410 ACS860-104-0920A-7 2 x R8i
1030 1550 1000 989 900 770 710 76 12 2410 ACS860-104-1030A-7 2 x R8i
1170 1760 1100 1123 1000 875 800 76 14 2410 ACS860-104-1170A-7 2 x R8i
1270 1910 1200 1219 1100 950 1000 76 15 2410 ACS860-104-1270A-7 2 x R8i
1410 2120 1400 1354 1200 1055 1100 77 18 2410 ACS860-104-1410A-7 2 x R8i
额定值
IN 40 °C无过载时连续可用的额定电流。
S
N 额定视在功率。

特性与可选件汇总
ACS860-104逆变器模块
订货代码 外形尺寸
R1i-R7i R8i 2*R8i
安装
用于柜体安装 ● ● ●
并排安装 ● ● ●
外部传动控制单元 - ● ●
集成传动控制单元 ● - -
小车结构的模块套件 - □ □
布线
逆变器底部出口 (模块端子) ● ● ●
直流连接母排/端子 ● ● ●
控制单元支持外部24V供电 ● ● ●
风机
DOL 冷却风机 - ● ●
防护等级
IP00 ● ● ●
电机控制
矢量 ● ● ●
标量 ● ● ●
软件
基本控制程序 ● ● ●
控制盘 PC工具
直观的控制盘 +J400 □ □ □
控制盘柜门安装套件，DPMP-01 +J410 □ □ □
控制盘总线连接 FPDI板 +K450 □ □ □
用于PC 工具和控制网络的Ethernet 网络 + 开关(最大支持6个端口) +K480 □ □ □
用于PC 工具或控制网络的带有光纤链路的Ethernet 网络开关(最大支持6个端口) +K483 □ □ □
调试工具 Drive composer entry ● ● ●
调试工具 Drive composer Pro +Z2005 □ □ □
控制连接(I/O)
2 个模拟输入，可编程，电气隔离 ● ● ●
 2 个模拟输出，可编程 ● ● ●
 6 个数字输入，可编程，电气隔离 - 可分为两组 ● ● ●
2 个数字输入/输出 ● ● ●
1 个数字输入互锁 ● ● ●
3 个可编程的继电器输出 ● ● ●
变频器的订购代码。从第11页和12页的表格中
选择。
可选件。从第20页和21页的表格中选择，将可选件代码加到变
频器的订购代码中，同时在前面使用“+”符号。
第11页和12页
第11页和12页
第11页和12页
电机的额定功率与电流值。从第11页和12页的表格中选择。
电源电压。这使您可以知道使用哪个额定值
表。请参见第11页和12页。
1
2
3
4
11
ACS860-104外形尺寸
规格 高度
mm
宽度
mm
深度
mm
重量
Kg
R1i 364 90 234 700
R2i 380 100 312 830
R3i 467 168 313 870
R4i 467 223 382 1040
R5i 640 226 241 1440
R6i 890 170 456 1660
R7i 890 170 456 1910
R8i 1278 240 571 2080
—
额定值、型号和电压
400 V逆变单元 (INU), ACS860-104
UN	=	400	V	(380	-	415	V)。	额定功率在额定电压为400	V时有效
额定值 无过载使用 轻过载使用 重载使用 噪声 散热量 风量
模块 外形尺寸IN
A	(AC)
ImaxA
(AC)
PN
kW
I
A
PLd
kW
IHd
A
PHd
kW dB(A) kW m3/h
4.8 7 1.5 4.5 1.5 4 1.5 47 0.07 24 ACS860-104-004A8-3 R1i
6 8.8 2.2 5.5 2.2 5 1.5 47 0.08 24 ACS860-104-006A0-3 R1i
8 11 3 7.6 3 6 2.2 47 0.09 24 ACS860-104-008A0-3 R1i
11 14 4 9.7 4 9 3 39 0.11 48 ACS860-104-0011A-3 R2i
14 17 5.5 13 5.5 11 4 39 0.14 48 ACS860-104-0014A-3 R2i
18 21 7.5 17 7.5 14 5.5 39 0.17 48 ACS860-104-0018A-3 R2i
25 33 11 23 11 19 7.5 63 0.20 142 ACS860-104-0025A-3 R3i
35 44 15 32 15 29 11 63 0.30 142 ACS860-104-0035A-3 R3i
44 53 19 41 19 35 15 71 0.35 200 ACS860-104-0044A-3 R3i
50 66 22 46 22 44 22 71 0.41 200 ACS860-104-0050A-3 R3i
61 78 30 57 30 52 22 70 0.50 290 ACS860-104-0061A-3 R4i
78 100 37 74 37 69 30 70 0.60 290 ACS860-104-0078A-3 R4i
94 124 45 90 45 75 37 70 0.74 290 ACS860-104-0094A-3 R4i
104 125 55 100 55 78 37 70 0.75 290 ACS860-104-0100A-3 R4i
141 183 75 135 75 105 55 71 1.1 650 ACS860-104-0140A-3 R6i
169 220 90 162 90 126 55 71 1.4 650 ACS860-104-0170A-3 R6i
206 268 110 198 110 154 75 71 1.8 650 ACS860-104-0210A-3 R6i
246 320 132 236 132 184 90 71 2 650 ACS860-104-0250A-3 R6i
300 390 160 288 160 224 110 72 2.5 940 ACS860-104-0300A-3 R7i
350 455 200 336 160 262 132 72 3.1 940 ACS860-104-0350A-3 R7i
470 620 250 451 250 352 160 73 4.6 1205 ACS860-104-0470A-3 1 x R8i
585 770 315 562 250 438 200 74 5.6 1205 ACS860-104-0585A-3 1 x R8i
640 840 355 614 315 479 250 74 6.3 1205 ACS860-104-0640A-3 1 x R8i
760 990 400 730 400 568 315 75 7.5 1205 ACS860-104-0760A-3 1 x R8i
820 1070 450 787 400 613 355 75 8.4 1205 ACS860-104-0820A-3 1 x R8i
900 1080 500 864 450 673 355 75 9.8 1205 ACS860-104-0900A-3 1 x R8i
4432 6630 4400 4255 4000 3315 3200 157.1 329 61.3 ACS800-17LC-5300-7 9xR8i + 8xR8i
额定值
IN 40 °C无过载时连续可用的额定电流。
S

特性与可选件汇总
ACS860-104逆变器模块
订货代码 外形尺寸
R1i-R7i R8i 2*R8i
安装
用于柜体安装 ● ● ●
并排安装 ● ● ●
外部传动控制单元 - ● ●
集成传动控制单元 ● - -
小车结构的模块套件 - □ □
布线
逆变器底部出口 (模块端子) ● ● ●
直流连接母排/端子 ● ● ●
控制单元支持外部24V供电 ● ● ●
风机
DOL 冷却风机 - ● ●
防护等级
IP00 ● ● ●
电机控制
矢量 ● ● ●
标量 ● ● ●
软件
基本控制程序 ● ● ●
控制盘 PC工具
直观的控制盘 +J400 □ □ □
控制盘柜门安装套件，DPMP-01 +J410 □ □ □
控制盘总线连接 FPDI板 +K450 □ □ □
用于PC 工具和控制网络的Ethernet 网络 + 开关(最大支持6个端口) +K480 □ □ □
用于PC 工具或控制网络的带有光纤链路的Ethernet 网络开关(最大支持6个端口) +K483 □ □ □
调试工具 Drive composer entry ● ● ●
调试工具 Drive composer Pro +Z2005 □ □ □
控制连接(I/O)
2 个模拟输入，可编程，电气隔离 ● ● ●
 2 个模拟输出，可编程 ● ● ●
 6 个数字输入，可编程，电气隔离 - 可分为两组 ● ● ●
2 个数字输入/输出 ● ● ●
1 个数字输入互锁 ● ● ●
3 个可编程的继电器输出 ● ● ●
21
—
特性与可选件汇总
ACS860-104逆变器模块
订货代码 外形尺寸
R1i-R7i R8i 2*R8i
主/从机
传动到传动的连接(D2D连接) ● ● ●
速度反馈接口
FEN-31， HTL 脉冲编码器 +L502 □ □ □
FEN-01， TTL 脉冲编码器 +L517 □ □ □
DDCS通信可选模块
FDCO-01(10m)，DDCS +L503 □ □ □
FDCO-02(2x发送机/接收机)，DDCS +L508 □ □ □
NDBU-95(最大支持8个端口) +Z2010 □ □ □
现场总线
内置 Modbus ● ● ●
FDNA-01 (DeviceNet) +K451 □ □ □
FPBA-01 (PROFIBUS DP， DPV0/DPV1) +K454 □ □ □
FSCA-01 (Modbus RTU) +K458 □ □ □
FENA-11 (EtherNet/IP， Modbus/TCP， PROFINET) +K473 □ □ □
FENA-21 (EtherNet/IP， Modbus/TCP， PROFINET IO) +K475 □ □ □
FCAN-01 (CANopen) +K457 □ □ □
输出滤波器
共模滤波器 +E208     ●1） ● ●
du/dt 滤波器 2) +E205 □ □ ●
制动
制动斩波器 +D150 □ □ □
制动电阻 +D151 □ □ □
安全功能
传动互锁 ● ● ●
辅助可选套件
熔断器，熔断器底座 □ □ □
充电回路 3)     ●3） □ □
ABB柜体装配套件      □4） □ □
认证
CE ● ● ●
文档
完整的文档，放在U盘中的用户手册 ● ● ●
纸质用户手册，一套 +R716 □ □ □
●  标配
□   可选选件，带加号代码
  -    不适用
注释：
1) 只适用于R6i-R7i
2) 2*R8i滤波器标配，其他为可选件。强烈建议690V供电情况下配备du/dt滤波器
3) R1i-R5i标配，R6i-R7i为可选件，模块充电回路的装配内置、外置信息，详见硬件手册。
4) 只适用于R6i-R7i，R1i-R5i不支持，无装配套件。
22 ABB工业传动，ACS860产品样本
您对服务的需求来自于您的运营状况、设备的生命周期和行业特性。我们已熟知客户的四个
常见需求，并制定了满足这些需求的服务项目。为确保您变频器的性能始终处于稳定状态，